АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2017  № 681-п

О внесении дополнений  в постановление
администрации Соль-Илецкого городского округа № 66-п
от 29.01.2016«Об утверждении перечня видов обязательных
работ,объектов для отбывания уголовногонаказания
ввиде обязательных работ и мест отбываниянаказания
[bookmark: _GoBack]в видеисправительных работна территории муниципального
образования Соль-Илецкийгородской округ»

       В соответствии со ст.49,50 Уголовного кодекса  Российской Федерации, ст.25;39;44  Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,приказом Минюста РФ от 20 мая 2009 г. № 142 «Об утверждении Инструкции по организации исполнения наказания и мер уголовно-правового характера  без изоляции от общества»,на основании письма начальника филиала по Соль-Илецкому району ФКУ УИИ УФСИН России по Оренбургской области № 48/37-257  от 10.02.2017, №48/37-309 от 17.02.2017,  постановляю:
1. Внести дополнение в приложение № 2 к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа № 66-п от 29.01.2016 «Об утверждении перечня видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального  образования Соль-Илецкий городской округ» и изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Внести дополнение в приложение № 3 к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа № 66-п от 29.01.2016 «Об утверждении перечня видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального  образования Соль-Илецкий городской округ» и изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3.Считать утратившим силу постановление  администрации Соль-Илецкого городского округа № 3454-п от 21.11.2016.

4. Постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                         А.А.Кузьмин

Верно
Ведущий специалист управления делами                                     Е.В.Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, управление делами,ФКУ УИИ УФСИН России по Оренбургской области .

Приложение № 1
к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа
№ 681-п от 13.03.2017г

Перечень мест, определенных  для отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным работам

	№
	Наименование организации, предприятия
	Количество рабочих мест

	1
	ООО «Соль-Илецкое РСУ»
	4

	2
	Соль-Илецкое ДУ ГУП «Оренбургремдорстрой»
	1

	3
	ОАО «Спутник»
	5

	4
	ООО «Соль-Илецкое ЖКХ»
	1

	5
	Соль-Илецкое ММПП ЖКХ
	2

	6
	ООО «Заилечье»
	5

	7
	МУП «Благоустройство и озеленение г. Соль-Илецк»
	2

	8
	ИП «Ягофарова А.А»
	1

	9
	ООО «Мечта»
	1

	10
	ИП «Сариев К.К.»
	1

	11
	ИП «Мамашев»
	1

	12
	ИП «Щавелев»
	1

	13
	ИП Шенер А.Л.
	1

	14
	ГУП «Соль-Илецкий лесхоз»
	1

	15
	ООО «Агроторг»
	1

	Приложение № 2
к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа
              № 681-п от 13.03.2017г

Перечень объектов для отбывания уголовного наказания в виде
обязательных работ

	№
	Наименование организации, предприятия
	Количество рабочих мест

	1
	ООО «Соль-Илецкое РСУ»
	5

	2
	Соль-Илецкое ДУ ГУП «Оренбургремдорстрой»
	1

	3
	ОАО «Спутник»
	8

	4
	Территориальные отделы администрации муниципальных образований сельских поселений
	105

	5
	ГБУ «Соль-Илецкое лесничество»
	5

	6
	ООО «Соль-Илецкое ЖКХ»
	3

	7
	ГУП Оренбургской области «Соль-Илецкий лесхоз»
	4

	8
	Соль-Илецкое ММПП ЖКХ
	2

	9
	ОМВД России по Соль-Илецкому городскому округу
	5

	10
	ООО «Заилечье»
	5

	11
	МУП «Благоустройство и озеленение г. Соль-Илецк»
	5

	12
	МБУ «Управление городского хозяйства»
	5

	13
	ГУП «Соль-Илецкий лесхоз»
	1

	14
	ООО «Агроторг»
	1